
PREFEITURA MUNICIPAL DE COLINAS DO TOCANTINS-TO
Rua Presidente Dutra, 263 - Centro

PORTARIA Nº 135, de 05 de Março de 2024.

“Dispõe sobre Alteração de Portaria e dá outras Providencias”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE COLINAS DO TOCANTINS, ESTADO DO TOCANTINS, no uso de suas atribuições legais disposto
no artigo 70, inciso XI da Lei Orgânica Municipal

Considerando o OFICIO/SEA Nº  169/2024, da Secretaria Municipal de Administração/Diretoria de Gestão de Pessoas/RH,
solicitando emissão de Portaria de Alteração de portaria publicada do D.O do Município de Colinas do Tocantins.

R E S O L V E:

Art. 1º – Alterar, o Item 4 do Art. 1° da PORTARIA Nº 358, de 14 de junho de 2022, publicada no Diário Oficial N° 1202
(23 de julho de 2022),  o  qual  Institui  Comissão  de  Gestão  do  Plano  de  Carreira  e  Remuneração  dos  profissionais  do  Quadro  Geral  do
Município de Colinas do Tocantins - TO, passando a constar da seguinte forma a partir do dia 05 de fevereiro de 2024:

Onde consta:

ENTIDADE REPRESETANTE
Entidade de classe representativa dos profissionais do Quadro
Geral -Francisco Luiz Rabelo

Deve constar:

ENTIDADE REPRESETANTE
Entidade de classe representativa dos profissionais do Quadro
Geral -Nilton Alves Paulo

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Colinas do Tocantins

Josemar Carlos Casarin

Prefeito Municipal

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Colinas do Tocantins-TO

Publicado via Diário Oficial 1533/2024, em 07/03/2024 09:51

portaria-n-135-de-05-de-marco-de-2024-2432.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org

